

**H.M.P. ApS**  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 31279631

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jette Dall

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.M.P. ApS  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31279631  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Hans Misser Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 117 t.kr. Egenkapital udgør pr. 30.06.2018, 749 t.kr. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.750)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.103	137
Andre finansielle indtægter		547	1
Andre finansielle omkostninger		(1.199)	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>116.701</b>	<b>131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.103	137
Overført resultat		(6.402)	(6)
		<b>116.701</b>	<b>131</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		746.695	624
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>746.695</b>	<b>624</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>746.695</b>	<b>624</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.057	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.057</b>	<b>12</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>477</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.534</b>	<b>14</b>
<b>Aktiver</b>		<b>754.229</b>	<b>638</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		687.633	565
Overført overskud eller underskud		<u>(63.404)</u>	<u>(57)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>749.229</u></b>	<b><u>633</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>754.229</u></b>	<b><u>638</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	564.530	(57.002)	632.528
Årets resultat	0	123.103	(6.402)	116.701
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>687.633</b>	<b>(63.404)</b>	<b>749.229</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	59.063
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>59.063</b></u>
Opskrivninger primo	564.529
Andel af årets resultat	123.103
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>687.632</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>746.695</b></u>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
P.H.J. Ejendomme ApS	Odense	ApS	45,0
